



Årsrapport for
Stig Pommerencke Holding A/S
26828929

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. oktober 2016

Stig Pommerencke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
<i>Ledespåtegning</i>	5
<i>Revisorpåtegning</i>	7
<i>Ledelsesberetning</i>	8
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	9
<i>Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016</i>	11
<i>Balance</i>	12
Aktiver	12
Passiver	13
<i>Noter</i>	14
Note 2	14
Note 3	14
Note 4	14
Note 5	14
Note 6	15

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

26828929

Navn

Stig Pommerencke Holding A/S

Stiftelsesdato

2002-10-16

Hjemsted

Svendborg

Telefonnummer

62205901

Adresse, vejnavn

Saugskær Allé

Adresse, vejnr og etage

3

Adresse, postnummer

5700

Adresse, by

Svendborg

Revisor

Navn og efternavn på revisor

Karsten B. Pedersen

CVR-nr.

30700228

Navn på revisionsvirksomhed

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor

statsaut. Revisor

Revisors adresse, vejnavn

Gl. Torv

Revisors adresse, vejnr og etage

2, 2. sal

Revisors adresse, postnummer

5800

Revisors adresse, by

Nyborg

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Stig Pommerencke

Bestyrelse:

Navn på medlem n (1)

Gitte Kragh Pommerencke

Navn på medlem n (2)

Ole Pommerencke

Navn på medlem n (3)

Stig Pommerencke

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

30700228

Indsendende virksomheds navn

Ernst & Young

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Englandsgade 25

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

5000 Odense C

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2015-10-01

Regnskabsperiodens slutdato

2016-09-30

Generalforsamlingsdato

2016-10-17

For- og efternavn på dirigent for

Stig Pommerencke

generalforsamlingen eller person, som træder i
dirigentens sted

Virksomhedens regnskabsklasse

Type af revisorbistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

Valutakode:

Regnskabsklasse B

Andre erklæringer uden sikkerhed

2014-10-01

2015-09-30

DKK

KONTROL

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Årets resultat udgør 563 t.kr. Bestyrelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Beskrivelse af virksomhedens forventede udvikling

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en tilfredsstillende indtjening i 2016/17.

KONTROL

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	01-10-2015 30-09-2016 DKK	01-10-2014 30-09-2015 DKK
I alt			
Administrationsomkostninger		-73.628	-75.835
Drift			
Personaleomkostninger	2	-378.520	-449.671
Resultat af ordinær drift		-452.148	-525.506
Ordinær			
Andre finansielle indtægter		1.173.856	2.271.296
Andre finansielle omkostninger		-1.129	-93.234
Ordinært resultat før skat		720.579	1.652.556
Skat af ordinært resultat	3	-157.843	-387.770
Årets resultat		562.736	1.264.786
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.525.000	800.000
Overført resultat		-1.962.264	464.786
I alt disponering		562.736	1.264.786

Balance

Aktiver

	Note	30-09-2016 DKK	30-09-2015 DKK
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender...			
Udskudte skatteaktiver		0	614
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		57.756	540.553
Tilgodehavender i alt:		57.756	541.167
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	31.175.656	32.324.116
Likvide beholdninger		2.481.774	1.261.982
Kortfristede aktiver i alt:		33.715.186	34.127.265
Aktiver		33.715.186	34.127.265

Passiver

	Note	30-09-2016 DKK	30-09-2015 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat	5	30.582.826	32.545.090
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.525.000	800.000
Egenkapital i alt:		33.607.826	33.845.090
Hensættelser til udskudt skat		10.797	0
Gældsforpligtelser...			
Kortfristet skyldig skat		43.476	226.383
Anden gæld (kortfristet)		53.087	55.792
Gældsforpligtelser i alt:		96.563	282.175
Passiver i alt:		33.715.186	34.127.265
Oplysning om eventualforpligtelser	6		

Noter

Note 2

Oplysning om personaleomkostninger

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Personaleomkostninger		
Lønninger	319.222	394.280
Pensioner	56.214	52.515
Omkostninger til social sikring	3.084	2.876
Personaleomkostninger	378.520	449.671

Note 3

Oplysning om skat af ordinært resultat

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.432	392.450
Årets regulering af udskudt skat	11.411	-4.680
Skat af ordinært resultat	157.843	387.770

Note 4

Oplysning om værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer	Aktier og investeringsbeviser	Obligationer	I alt
kr.			
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	25307869	3251730	28559599
Tilgang	15953320	2983932	18937252
Afgang	-19704397	-632657	-20337054
Anskaffelsessum 30. september 2016	21556792	5603005	27159797
Regulering 1. oktober 2015	3807445	-42928	3764517
Reguleringer i året	405039	107248	512287
Regulering vedrørende afgang	-278755	17810	-260945
Regulering 30. september 2016	3933729	82130	4015859
Bogført værdi 30. september 2016	25490521	5685135	31175656

Note 5

Egenkapitalopgørelse

Overført Overført

	resultat 2015/16 DKK	resultat 2014/15 DKK
Detaljer om egenkapitalopgørelsen		
Egenkapital, primo	32.545.090	32.080.304
Årets resultat	-1.962.264	464.786
Egenkapital, ultimo	30.582.826	32.545.090

Note 6

Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Ingen.

KONTROL